
1 

 

 
Smlouva o využití společných výsledků projektu (dále jen „Smlouva“) 

 
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 se sídlem: Na Slovance 1999/2,  

182 21 Praha 8 
 IČO: 68378271 
 DIČ: CZ68378271 
 veřejná výzkumná instituce zapsaná 

v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy České republiky 

 zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, 
PhD., ředitelem   

 Bankovní spojení: ………………….. 
Číslo účtu: ………………….. 

 

A      CRYTUR, spol. s.r.o. 
 se sídlem: Na Lukách 2283,  

511 01 Turnov 
 IČO: 25296558 
 DIČ: CZ25296558 
 společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddílu C, číslo 
vložky 13937 

 zastoupená: Dr. Jindřichem 
Houžvičkou, jednatelem  

 Bankovní spojení: …………………..
 Číslo účtu: ………………….. 

 
   
     (dále jen „FZÚ“ ) 
  

  (dále jen „CRYTUR“ ) 
     Evidenční číslo smlouvy ………….. 
 

(společně „Smluvní strany“) 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 
 

 
  

1. Identifikace projektu 
 

- Projekt: Průlomové optoelektronické materiály pro přístrojovou techniku (dále jen 
„Projekt“); 

- Číslo Projektu: FW03010298; 

- Program: Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
TREND Technologické agentury České republiky; 

- Doba řešení Projektu: 01/2021-12/2024; 

- Smlouva o účasti na řešení Projektu FW03010298 „Průlomové optoelektronické materiály 
pro přístrojovou techniku“ a o využití výsledků výzkumu a vývoje: uzavřena dne 15. 2. 
2021 mezi Smluvními stranami a dalším účastníkem Projektu, společností Lightigo s.r.o., 
IČ: 02731410; účinná od 3. 3. 2021 (dále jen „Smlouva o účasti na řešení Projektu“); 

- Smlouva o poskytnutí podpory na Projekt, uzavřená mezi firmou CRYTUR a Českou 
republikou – Technologickou agenturou České republiky („TAČR“) dne 22. 2. 2021; 
účinná od 3. 3. 2021 (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory na Projekt“).  

 
2. Vymezení vybraných výsledků Projektu pro účely komercializace 
 
2.1 CRYTUR a FZÚ dosáhly do doby podpisu této Smlouvy při řešení Projektu následujících 

výsledků: 
………………….. 
 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že v době podpisu této Smlouvy spolupracují na dosažení 
Výsledku č. 2 a Výsledku č. 3 a Výsledku č. 4, a to v souladu se Smlouvou o poskytnutí 
podpory na Projekt a Smlouvou o účasti na řešení Projektu. Smluvní strany řádně dokončí 
Výsledek č. 2 a Výsledek č. 3 a Výsledek č. 4 v termínech sjednaných s TAČR ve Smlouvě 
o poskytnutí podpory na Projekt a v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory na 
Projekt bude/ou Výsledek č. 2 a Výsledek č. 3 a Výsledek č. 4 vůči TAČR vykázán zadáním 



2 

 

dosaženého Výsledku do informačního systému ISTA provozovaného TAČR (dále jen 
„Procedura vytvoření a oznámení Výsledku č. 2 a/nebo Výsledku č. 3 a/nebo 
Výsledku č. 4“). Smluvní strany tímto deklarují svou vůli, aby zejména, ale ne pouze, 
ustanovení o způsobu využití společných Výsledků, jak je popsáno v čl. 6 této Smlouvy, o 
licencích dle čl. 7 Smlouvy, o označení Produktu dle čl. 8 Smlouvy, o převodu práv 
k Výsledkům dle čl. 9 Smlouvy, o důvěrnosti informací dle čl. 10 Smlouvy, o sankcích a 
podmínkách ukončení Smlouvy dle čl. 11 Smlouvy, o vymezení vybraných výsledků 
Projektu pro účely komercializace dle čl. 2 Smlouvy, o vymezení vybraných vkládaných 
znalostí do Projektu nezbytných pro vytvoření vybraných výsledků Projektu dle čl. 3 
Smlouvy, o spolupráci se třetí stranou za účelem využití Výsledků nebo jednotlivě 
Výsledku dle čl. 4 Smlouvy, o úpravě vlastnických a užívacích práv k Výsledkům dle čl. 5 
Smlouvy, event. jiná ustanovení této Smlouvy, jejichž povaha to připouští, začala vyvolávat 
právní účinky ve vztahu k Výsledku č. 2 a/nebo Výsledku č. 3 a/nebo Výsledku č. 4 teprve 
poté, co bude Procedura vytvoření a oznámení Výsledku č. 2 a/nebo Výsledku č. 3 a/nebo 
Výsledku č. 4 dokončena.  

2.3 Technická specifikace Výsledků je popsána v Příloze č. 1. Smluvní strany prohlašují, že 
pro definici Výsledků a nakládaní s těmito Výsledky dle této Smlouvy je závazný popis 
Výsledků v Příloze č. 1. 

2.4 CRYTUR prohlašuje, že Výsledky nejsou zároveň výsledkem jiného projektu nebo 
výzkumného záměru. 

2.5 Produktem, dle této Smlouvy, rozumíme ………………….. (dále jen „Produkt“). 
2.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva se nevztahuje na využití dalších výsledků 

Projektu než těch, které jsou výslovně uvedené v čl. 2.1, ani na výsledky, na kterých se 
podílel další účastník Projektu, společnost Lightigo s.r.o., IČ: 02731410.  
 

3. Vymezení vybraných vkládaných znalostí do Projektu nezbytných pro vytvoření 
vybraných výsledků Projektu 
 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že do Projektu vložil FZÚ a CRYTUR své znalosti, jak jsou 
tyto uvedené ve Smlouvě o účasti na řešení Projektu, které mají Smluvní strany ve své 
dispozici (dále jen „Relevantní vkládané znalosti “), a které byly nezbytným 
předpokladem pro vytvoření Výsledků popsaných v článku 2.1 a zároveň budou 
nezbytnou součástí komercializace Produktu. Smluvní strany nejsou nijak omezeny v užití 
svých Relevantních vkládaných znalostí mimo užití jako součást Výsledků a Produktu.  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že sestavení, výroba a prodej Produktu bude představovat 
hlavní způsob využití Výsledků, jejichž součástmi jsou Relevantní vkládané znalosti, 
nicméně pro zajištění podpory provozu Produktu konečnými uživateli mohou být 
jednotlivé Výsledky komercializovány také samostatně, popř. po částech.  

 
4. Spolupráce s …………………..za účelem využití Výsledků nebo jednotlivě Výsledku  

 
4.1 Smluvní strany prohlašují, že chtějí vymezit Výsledky, včetně vlastnických a užívacích práv 

k Výsledkům, jež zahrnují také Relevantní vkládané znalosti, na nichž bylo vytvoření 
Výsledků primárně založeno, zejména v souvislosti s plánovanou spoluprací se 
………………….. (dále jen „Spolupráce s …………………..“). …………………...  

4.2 CRYTUR se zavazuje …………………... 
4.3 Detaily způsobu využití Výsledků nebo Výsledku, jejichž součástí jsou Relevantní vkládané 

znalosti FZÚ, včetně vzájemného vypořádání Smluvních stran při tomto druhu užití 
zejména v kontextu plánované Spolupráce s ………………….., jsou uvedené zejména 
v čl. 6 této Smlouvy.  

4.4 CRYTUR se tímto zavazuje, …………………... 
4.5 CRYTUR se dále zavazuje, že bude …………………... 
4.6 CRYTUR bude …………………... 
 

5. Úprava vlastnických a užívacích práv k Výsledkům  
 



3 

 

5.1 Vlastnická práva k Výsledkům jsou stanovena zejména v souladu s čl. 5.6 Smlouvy o účasti 
na řešení Projektu.   

5.2 Podíly Smluvních stran na Výsledcích jsou uvedeny v následující tabulce: 
 

Číslo 
Výsledku 

 

Typ dle 
RIV 

 

Název 
 

Procentní podíl 
 

1 ………… ………………….. ………………….. 

2 ………… ………………….. ………………….. 

3 ………… ………………….. ………………….. 

4 ………… ………………….. ………………….. 

 
5.3 CRYTUR a FZÚ odpovídají za právní nezávadnost jimi vytvořené části konkrétního 

Výsledku, včetně toho, že konkrétní Výsledek nezasahuje do práv k předmětům duševního 
vlastnictví nebo jiných práv třetích osob, a to pro jakékoliv využití Výsledku nebo 
Výsledků v České republice i v zahraničí.  

 
6. Způsob využití Výsledků nebo jednotlivě Výsledku a finanční vypořádání  
 
Smluvní strany jako spoluvlastníci zde vymezených Výsledků jsou oprávněny využívat Výsledky 
dle této Smlouvy anebo jejich části za následujících podmínek: 
6.1 Výroba a následný prodej, pronájem nebo jiné využití Produktu při využití Výsledku nebo 

více Výsledků společně dle čl. 2.1. podléhá vzájemnému vypořádání Smluvních stran a 
následnému vyplacení vypořádacího podílu (dále jen „Podíl“) jehož výše a způsob je 
určena výpočtem dle čl. 6.3. (dále jen „Výpočet“). Smluvní strany prohlašují, že jediný 
způsob využití Výsledku nebo více Výsledků společně Smluvní stranou FZÚ, včetně 
stanovení vypořádání Podílu pro tento případ, je uveden v čl. 6.4 této Smlouvy. 

6.2 Povinnost vzájemného vypořádání vzniká:  

- uzavřením závazku se třetí stranou, tj. přijetím objednávky nebo uzavřením smlouvy o 
dispozici s Produkty dle čl. 6.1, 

- využitím Výsledku nebo více Výsledků společně, bez ohledu na to, zda tyto budou součástí 
Produktu nebo ne, stranou této Smlouvy sledujícím dosažení zisku,  

- využitím Výsledku nebo více Výsledků společně třetí stranou, které Smluvní strana přímo 
nebo nepřímo umožní; náhrada škody tím není dotčena.  

6.3 Pro využití Výsledku nebo více Výsledků společně firmou CRYTUR platí, že Výpočet 
Podílu je stanoven následujícím způsobem: CRYTUR zaplatí FZÚ částku odpovídající 
procentnímu podílu ve výši ………………….., účtované firmou CRYTUR 
…………………... 

6.4 Pro využití Výsledku nebo více Výsledků společně Smluvní stranou FZÚ platí následující 
způsob využití: ………………….. 

6.5 Podíl dle 6.3 je splatný na základě faktury vystavené FZÚ do 30 dnů od konce každého   
kalendářního roku na základě Výpočtu vyhotoveného za období předcházejícího roku, tj. 
Podíl za období 1.1. - 31.12. je splatný do 31.1. roku následujícího.  
V případě, že tržby z prodeje Produktu za předchozí kalendářní rok se budou rovnat nebo 
budou vyšší než 100 000 EUR, bude od následujícího kalendářního roku rozhodným 
obdobím pro stanovení Podílu na základě Výpočtu jedno pololetí, tj. Podíl dle 6.3 bude 
splatný na základě faktury vystavené FZÚ do 30 dnů od konce každého 2. a 4. čtvrtletí 
kalendářního roku na základě Výpočtu vyhotoveného za období předcházejícího půlroku. 
Podíl za období 1.1. - 30.6. tak bude splatný do 31.7. daného roku a Podíl za období 1.7. 
- 31.12. bude splatný do 31.1. roku následujícího. 



4 

 

6.6 CRYTUR je povinen zaslat FZÚ na adresu …………………..  ke konci  kalendářního 
roku podrobnou zprávu shrnující přehled závazků, ze kterých vyplývá povinnost 
vzájemného vypořádání za uplynulého  roku zejména dle čl. 6.3. této Smlouvy obsahující 
alespoň následující informace – …………………...  

6.7 Strana poskytující Podíl je povinna vést úplné a řádné účetní záznamy o všech transakcích 
vztahujících se k této Smlouvě a uchovávat veškeré účetní doklady po dobu 10 let od data 
splatnosti závazku.  

6.8 Smluvní strana využívající Výsledek nebo více Výsledků společně umožní druhé Smluvní 
straně nahlédnout do písemných podkladů k Výpočtů, případně k výzvě druhé Smluvní 
strany umožní provedení auditu, a to k účetnímu období deseti let zpětně, nestanoví-li 
právní předpis veřejné výzkumné instituci delší lhůtu k doložení příjmů. 

6.9 Smluvní strany se shodují na těchto zásadách auditu dle čl. 6.8: 

- Audit je oprávněn provést pouze auditor zapsaný v Komoře auditorů ČR navržený 
Smluvní stranou, která přijala podíl, a to v obvyklé pracovní době, přiměřeným způsobem 
tak, aby nerušil provoz smluvní strany a za podmínky zachování důvěrnosti údajů, k nimž 
získal přístup a sjednání odměny, jejíž výše není závislá na výsledku auditu.  

- Náklady auditu nese strana, která přijala Podíl;  

- Pro účely auditu poskytne auditovaná strana vzorky nových produktů a /nebo jejich popis 
umožňující určit, zda produkt nebo jeho část neobsahují Výsledky nebo jejich částí.  

6.10 CRYTUR je oprávněn využít Relevantní vkládané znalosti FZÚ …………………... 
FZÚ je rovněž oprávněn využít Relevantní vkládané znalosti firmy CRYTUR 
…………………... 

6.11 Jiné než v této Smlouvě popsané ………………….. využití každé Relevantní vkládané 
znalosti FZÚ a firmy CRYTUR, bude předmětem zvláštní smlouvy, která bude sjednána 
pro každý jednotlivý případ využití Relevantní vkládané znalosti. Jsou-li Relevantní 
vkládané znalosti součástí Výsledku nebo více Výsledků společně, může druhá Smluvní 
strana užívat tyto Relevantní vkládané znalosti pouze jako součást Výsledku nebo více 
Výsledků společně způsobem uvedeným v této Smlouvě. 

6.12 V případě, že dojde k úpravám technického řešení Produktu a nebo jeho částí a nebo bude 
vytvořen …………………...  

6.13 CRYTUR a FZÚ však mají možnost ve spolupráci významně revidovat technické řešení 
Produktu a aktualizovat ho …………………... FZÚ se zavazuje …………………... 
Pokud výsledek takové úpravy bude možné chránit českou a/nebo mezinárodní 
patentovou přihláškou, event. jiným průmyslovým právem, obě Smluvní strany se 
zavazují, že uzavřou písemnou dohodu upravující konkrétní podmínky uplatnění této 
průmyslově-právní ochrany.  

6.14 CRYTUR tímto souhlasí, že bude-li příslušnými právními předpisy vyžadována jakákoliv 
certifikace, atest, nebo jiný postup nezbytný pro užití Výsledku nebo více Výsledků 
společně, ať již samostatně, nebo jako součástí Produktu, nebo jako součástí upravených 
Produktů dle čl. 6.12, CRYTUR si danou certifikaci, atest či jiný postup zajistí na vlastní 
náklady, za podpory FZÚ v podobě poskytnutí informací a relevantní dokumentace.  

6.15 CRYTUR bere na vědomí, že …………………..je obchodním rozhodnutím 
CRYTURU. FZÚ v případě zde uvedeném nenese žádnou odpovědnost za škodu, újmu 
či jakékoliv jiné nároky firmy CRYTUR a/nebo třetích stran vzniklé v důsledku využití 
Výsledku nebo více Výsledků společně způsobem uvedeným v čl.  6.1 nebo 6.2 dle této 
Smlouvy. 

6.16 CRYTUR prohlašuje, že odpovědnost za vady Produktu, nebo jakýchkoliv jiných 
upravených produktů dle čl. 6.12, …………………... 

 
7. Licence  
 

7.1 Smluvní strany mohou společně udělit třetí straně právo využívat Výsledek nebo více 
Výsledků společně na základě licenční smlouvy definující podmínky a rozsah oprávnění.  

7.2 Podíl Smluvních stran na výnosech z licence odpovídá jejich podílu na 
Výsledku/Výsledcích dle čl. 5.2.  
 



5 

 

 
8. Označení produktu 

 
Smluvní strany se dohodly, že Produkt a jeho průvodní dokumentace dodávané 
…………………... 

 
9. Převod práv k Výsledkům  

 
9.1 K převodu práv k Výsledku nebo více Výsledkům společně je zapotřebí souhlasu obou 

Smluvních stran.  
9.2 Smluvní strana je oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany převést svůj podíl jen na 

druhou Smluvní stranu; na třetí osobu může převést svůj podíl jen v případě, že druhá 
Smluvní strana nepřijme ve lhůtě tří měsíců písemnou nabídku převodu obsahující výši 
ceny převáděného podílu odpovídající jeho tržní hodnotě. 

9.3 Souhlas dle čl. 9.2 nesmí Smluvní strana odepřít bezdůvodně. 
9.4 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí z převodce na třetí osobu jako nabyvatele, 

převodce je povinen tento závazek sjednat písemnou smlouvou. 
 
10. Důvěrnost informací 

 
Nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace, 
které získá jedna Smluvní strana od druhé Smluvní strany a které nejsou obecně známé, 
považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace"). Smluvní strana, která je získala, 
je povinna Důvěrné informace uchovat v tajnosti a zajistit dostatečnou ochranu před 
přístupem nepovolaných osob k nim a nesmí důvěrné informace sdělit žádné další osobě, 
s výjimkou svých zaměstnanců, kteří jsou pověřeni činnostmi v souvislosti s využitím 
Výsledků dle postupu uvedeného v této Smlouvě. Jiným osobám může Smluvní strana 
sdělit Důvěrné informace, jen pokud s nimi uzavřela dohodu o zachování mlčenlivosti v 
obdobném rozsahu.  

 
11. Sankce a podmínky ukončení Smlouvy 

 
11.1. Smluvní strana uhradí druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky 

za každý započatý den prodlení, dostane-li se do prodlení se zaplacením Podílu delším než 
30 kalendářních dnů.  

11.2. Smluvní strana, která závažným způsobem poruší následující povinnosti z této Smlouvy: 
11.2.a. Smluvní strana využije Výsledek v rozporu s čl. 6.1; 
11.2.b. Smluvní strana využije Výsledek v rozporu s čl. 6.2; 
11.2.c. Smluvní strana poruší čl. 6.10; 
11.2.d. Smluvní strana poruší čl. 6.11; 
11.2.e. Smluvní strana poruší čl. 6.12; 
11.2.f. Smluvní strana poskytne licenci v rozporu s čl. 7.1; 
11.2.g. Smluvní strana převede práva k Výsledku v rozporu s čl. 9.1; 
uhradí druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 200.000, - Kč za každý jednotlivý 
případ porušení vyjmenovaný v článcích 11.2.a. až 11.2.g. výše.  

11.3. Smluvní strana, která poruší povinnost mlčenlivost dle čl. 10, uhradí druhé Smluvní straně 
za každé jednotlivé porušení této povinnosti smluvní pokutu ve výši 100.000, - Kč. 

11.4. Uplatnění nároku na náhradu škody tím není v žádném z případů uvedených v článcích 
11.1, 11.2, včetně 11.2.a až 11.2.g, 11.3, dotčeno.  

11.5. Smluvní strana může Smlouvu vypovědět, a to po uplynutí 60-denní výpovědní lhůty, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé Smluvní straně, pokud: 
11.5.a. je druhá Smluvní strana v prodlení se zaplacením Podílu delším než 30   

    kalendářních dnů; 
11.5.b. druhá Smluvní strana využije Výsledek v rozporu s čl. 6.1; 
11.5.c. druhá Smluvní strana využije Výsledek v rozporu s čl. 6.2; 



6 

 

11.5.d. druhá Smluvní strana poruší čl. 6.10; 
11.5.e. druhá Smluvní strana porušila čl. 6.11; 
11.5.f. druhá Smluvní strana porušila čl. 6.12; 
11.5.g. druhá Smluvní strana porušila čl. 7.1; 
11.5.h. druhá Smluvní strana porušila čl. 9.1; 
11.5.i. druhá Smluvní strana porušila čl. 9.2; 
11.5.j. druhá Smluvní strana porušila čl. 10.1; 
11.5.k. se dostane druhá Smluvní strana do úpadku, nebo dojde k významné změně ve 

vlastnické struktuře druhé Smluvní strany. 
11.6. Každá ze Smluvních stran může od Smlouvy odstoupit, pokud: 

11.6.a. druhá Smluvní strana podstatným způsobem porušila tuto Smlouvu. Podstatné je 
takové porušení povinnosti, o němž strana porušující Smlouvu již při uzavření 
Smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá Smluvní strana Smlouvu neuzavřela, 
pokud by toto porušení předvídala; 

11.6.b. to umožňuje zákon. 
11.7. FZÚ může odstoupit od Smlouvy kdykoliv bez zbytečného odkladu, pokud povinnosti z 

této Smlouvy budou v rozporu s povinnostmi plynoucími pro FZÚ ze zákona, zejména s 
povinnostmi z oblasti práva veřejné podpory.  

 
 
 
 

12. Závěrečná ustanovení 

 
12.1  Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 

jejím uveřejněním v registru smluv, je-li povinnost Smlouvu v registru smluv uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

12.2  Smlouva je účinná po dobu 8 let od data nabytí účinnosti. Zároveň závazky týkající́ se 

způsobu využití Výsledků, důvěrných informací a sankcí dle čl. 11, přetrvávají́ i po 
ukončení této Smlouvy, stejně jako všechna další ujednání této Smlouvy, z jejichž povahy 

a záměru vyplývá, že zůstávají platné́ po vypršení doby platnosti Smlouvy.  

12.3  V případě ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vrátit si veškeré poskytnuté 
informace (v písemné formě nebo na elektronickém nosiči) týkající se Relevantních 
vkládaných znalostí a/nebo Výsledků, anebo je, je-li to s vynaložením rozumného úsilí 
technicky možné, ze svých elektronických úložišť nevratně vymazat, a to včetně všech 
jejich kopií. Zároveň jsou Smluvní strany povinny ukončit komerční využívání Výsledků 
dle této Smlouvy. 

12.4  FZÚ se zavazuje …………………..v souladu s čl. 6.13. Pokud budou 
…………………... 

12.5  Nastane-li kolize závazků FZÚ vyplývajících z jejího postavení jako veřejnoprávní 
instituce se závazky dle této Smlouvy, mají vždy přednost závazky FZÚ jako veřejnoprávní 
instituce. 

12.6  Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky vzájemně potvrzenými 
oběma Smluvními stranami. 

12.7  Smlouva je sepsána v jednom (1) vyhotovení a bude podepsána digitálně oprávněnými 
zástupci Smluvních stran.   

12.8  Stane-li se v budoucnu některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné či 
nevynutitelné, platnost ostatních ustanovení zůstane nedotčena, pokud z obsahu, povahy 
nebo okolností, za kterých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze 
oddělit od ustanovení ostatních. Smluvní strany se v takovém případě pokusí bez 
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení ustanovením bezvadným, které bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu dotčeného ustanovení.  

12.9  Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace Výsledků. Pro 
případ rozporu mezi Přílohou č. 1 a touto Smlouvou bude mít přednost Příloha č. 1.  

 



7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………….. ……………………………….. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel  
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dr. Jindřich Houžvička, jednatel 
CRYTUR, spol. s r.o. 

 
  



8 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Výsledků 
 

………………….. 


